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REPUBLIKA E SHQIPERISE e
BASHKIA PUKE '
KESHILLI BASHKIAK
Nr.100/2 prot: Puké, mé 16.02.2024
VENDIM

Nr 01 date 09.02.2024

“MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% TE
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE TE MUAJIT DHJETOR 2023”

Késhilli 1 Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t& datés 09.02.2024. Né zbatim té ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 ,date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale ne Republiken
e Shqiperise” VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit
dhe te masés mujore t&€ perfitimit t¢ ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™; Mbi zbatimin e vendimit Nr. 597, date 04.09.2019, “Pér
pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te Ndihmes
Ekonomike™; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 06.02.2023, Pér miratimin e kritereve pér
familjet n€ nevojé g€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% té
fondit t&¢ ndihmés ekonomike” VKM nr.8 dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne nevoje per
efekt te hegjes se fashos se konsumit te energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”, me propozim
té Kryetarit té Bashkisé:

VENDOSTI:

L. Miratimin e dhénies s& ndihmés ekonomike duke pérdorur 6% té fondit t& ndihmés ekonomike t&
muajit DHJETOR 2023 me fond total 1.987.754 leké.

[I.Fondii 6% qé do t& pérdoret &shté 118.707 leké , me té cilin pérfitojné 33 familje dhe ndahet si
me poshté:
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Rajoni Bashkia
Njésia Administrative

Giegjan

Ndue

o

Fondi 6 pérgind

Periudha Dhjetor . 2023

NE-2020-

Perfitues nga

Besmira Zef Prenga

Puke

Bujar Sami Bega

Né—2020—

o

Perfitues nga

Bujar Sami Beqa

054352 fondi 6 pergind 06.02.2 ‘ﬁ

_ - : Doy
2| Giyste Pjeter Lasa | G76215039P | NE-2022- | Perfitues nga Giyste Pjeter Lasa | G76215039P 100 2178.00 217800] T VKB nr.2,
. 032211 fondi 6 perqgind - 06.02.2023 pil
3| Pal Gjin Curaku | G70826020U | NE-2023- | Perfitues nga | Vera Frrok Curaku | G5623026G | 100 3703.00 370500] 2 VKB 2,
003670 | fondi 6 pergind 06,02.2023 pil
4 | Mrice Ndue Nikolli | G658021351 | NE-2023- | Perfitues nga Mric& Ndue Nikolli G658021351 100 2178.00 217800 1 VKB nr.2,
. 007541 fondi 6 perqind ' 06,02.2023 pil
5 | Lizé Prenush Nikolli | G86106020C | NE-2023- | Perfitues nga | Lizé Prenush Nikoli | G66106020C 100 2178.00 217800 1 VKRB nr 2,
011395 | fondi 6 pergind \ 06.02.2023 pil
6 Dilé Dod Ndoj F85713013C NE-2023- Perfitues nga Dilé Dod Ndoj FB5713013C 100 5720.00 572000 1 VEB nr 2,
015665 | fondi 6 pergind (\/ 06.02.2023 pil

. e

7 | Mriké Gjok Lleshi | H45125102K | NE-2023- | Perfitues nga Mriké Gjok Lleshi H45125102K 100 2178.00 j \] 1 VKB nr2,
031549 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik

VKB nr.2,

F61202024G . : 100 5720.00 5
007154 fondi 6 pergind 06.02.2023 pil
2 | Admir Zenel Ishmaku | HB0819043C NE-2023- Perfitues nga Admir Zenel Ishmaku | HB0819043C 100 2178.00 ,2’1 1 VKB nr.2,
013333 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
3 Eljon Isa Istrefi 170428015L NE-2023- Perfitues nga Eljon Isa Istrefi 170428015L 100 2178.00 2178.00 1 VKB nr.2,
. 014499 fondi 6 perqgind 06.02.2023 pik
4 | Medine Mus Mehaj | G35410137D | NE-2023- Perfitues nga Medine Mus Mehaj (G35410137D 100 3146.00 3146.00 1 VKB nr.2,
023833 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
5 | Sabah Mustaf Kukaj | G20820041H NE-2023- Peri_ituas nga Sabah Mustaf Kukaj G20820041H 100 2178.00 217800 1 VKB nr.2,
- 024588 | fondi 6 perqind ' 06.02.2023 pik
6 | Hilmi Kurt Asllanaj | G40513151B NE-2023- Perfitues nga | Samidije Liman Asllanaj | G45124024F 100 3703.00 548,00 |435100 2 VKB nr.2,
025610 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
7 | Sebije Ismajl Xhaferaj | G35414037R NE-2023- Perfitues nga |  Sebije Ismaji Xhaferaj | G35414037R 100 3146.00 3146.00 1 VKB nr. 2
: 026442 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
8 | Asllan Hasan Asllanaj| F81102021E NE-2023- Perfitues nga | Xhemile Ymer Asllanaj | G65729021D 100 5227.00 522700 3 VEB nr.2
028872 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
9 | Basri Qamil Ahmetaj | H10620054J NE-2023- | Perftuesnga | Zamira Ram Ahmetaj | H65418050W 100 1525.00 1525.00 2 VKB nr.2,
028473 | fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
10| Sadije Rexhep Mulaj | H35923024B NE-2023- Perfilues nga | Sadije Rexhep Mulaj | H35023024B 100 5940.00 5940.00 2 VKB nr.2,
037005 fondi 6 pergind 06.02.2023 pik
11| Vera Halil Ahmeti H45408039K NE-2023- Perfitues nga Vera Halil Ahmeti H45409039K 100 5940.00 | 5840.00 2 VKB nr.2,
037051 fondi 6 pergind ' 06.02.2023 pik




Qelez

Shehret Abdyl Latiﬁ

100802037E _

1 NE-2023- | Perfitues nga Shefret Abdy] Latif 100802037E 100 217800 2178.00 VKB nr.2
004195 fondi 6 pergind 06.02.2023 p
2 | Eduard Nikoll Deda | G40426062D NE-2023- ”_?’erfltuas nga Liza Luké Deda | GB5626094M 100 3703.00 3703.00 VKB nr.2
023075 | fondi 6 pergind 06.02.2023 pi
3| Tonin Nikoll Lieshi | GB0513033B | NE-2023- | Periiues nga | Flora Nikoll Lieshi | H15029024G | 100 5227.00 522700 VKB 2
028108 fondi 6 perqind
4 | Bardhe Mark Marku | G95622031V | NE-2023- | Perfituesnga | Bardhe Mark Marku | G95622031V 100 2178.00
| 028255 ma pergind - 1
5 | David Nikoll Lieshaj | H20305107N NE-2023- Perfilues nga |  David Nikoll Lieshaj | H20305107N 100 2178.00
029369 fondi 6 pergind
6 | Omnela Pavlin Celeshi | K45930036R | NE-2023- | Perfituesnga | Omela Paviin Celeshi | K45930036R 100 2178.00
031427 | fondi 6 perqind .
7 Marije Frrok Pali GB5720124L NE-2023- Perfitues nga Marije Frrok Pali GB5720124L 100 2178.00 2178 00]
031954 fondi 6 pergind ¥ 1]

Nl Fel LUdUTn 2 REL) VETUII NEDIRUNTL R YLD | Da3NTRIBE U JERLUTNT | IVUL.CRUTNIUTITIRE.
IV. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”)
Miratuar me 9 vota

Yota Pro 9

pergind

Qerret Emanuela Jakov Aliaj 190458 | NE-2021- | Perfiluesnga | Emanuela Jakov Aliaj | 1956190458 :
: | ety [iGoemind . 06.02.2023 pi
2 | Prends Pashuk Deda | G26528208T | NE-2021- | Perfitues nga | Prend@ Pashuk Deda | G25528208T | 100 3049.00 VKB w2
048674 fondi & pergind 06.02.2023 pil
3 | Servete Sahit Veligj | 196121031F NE-2023- | Perfituesnga | Servete Sahit Velia] | 196121031F 100 5940.00 VKB nr.2.
000860 | fondi 6 pergind | | - 06.02.2023 pi
4 | Mriké Preng Dodaj | G35924051C | NE-2023- | Perfitues nga Mriké Preng Dodaj | G35924051C 100 3146.00 VKB nr.2
028935 fondi & pergind 06.02.2023 pil
5 | Mira Ndoc Bushi | J25912043W | NE-2023- | Perfituesnga |  Mira Ndoc Bushi J25912043W ] 100 792000 VKB nr 2.
. ' 031392 | fondi 6 pergind . . 06.02.2023
6 | Ermond Sadik Bytygi | 120225053Q NE-2023- | Perfituesnga | Malvina Rasim Bytygi | 185808041L 100 5881.00 VKB nr.2.
037248 fondi 6 pergind 06.02.2023 pil
Rrape Sokol Pjeter Gjeloshaj| G11002173G | NE-2020- | Perfitues nga G25909117J _ VKB nr.2,
. . 001627 | fondi 6 pergind  [06.02.2023 pil
Shkoder Puke Rrape 2 Valmira Sadik Hr;52201?3 NE-2023- Perfitues Valmira Séaik HO5220173 100 VEB nr.2,
Shyti ] 029520 nga fondi 6 Shyti 5 06.02.2023 pil

VKB nr.2,
6.02.2023 pil



Shpallur me date 16.02,2024
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REPUBLIKA E SHQiPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 170/1 prot.

Lénda: Mbi Vendimin nr. 1, daté 09.02.2024 t& Késhillit Bashkiak Puké.
KESHILLI BASHKIAK PUKIE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 *“Pér miratimin e detyrave & administratés sé¢ Prefektit (& Qarkut™, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin [. “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, té ligjiit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 24, t¢ ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, neni
21, t&¢ VKM nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&
mas€s mujore t&€ pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, t& Udhézimit t& Ministrit t& Miréqenies Sociale dhe Rinisé
nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri
n€ 6 pér qind”, i ndryshuar, t¢ VKB Puké nr. 2, daté 17.02.2023 “Mbi miratimin e kritereve
specifike pér fondin 6% té ndihmés ckonomike pér vitin 2023”, shqyrtoi VKB Puké nr. 1, daté
09.02.2024 “Pér miratimin e dhénies sé ndihmés ekonomike, duke pérdorur 6 % té fondit total 1¢
ndihmés ekonomike pér muajin Dhjetor 2023 .

Pas shqyrtimit, Prefekti ju autorizon t& procedoni pér trajtimin e 33 familjeve né shumén
118.707 leké, duke pérdorur deri né 6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike prej 1.987.754
leké pér muajin Dhjetor 2023.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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Adresa: "Rruga 28 Néntori* Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail. PrefeE j% oder@mo.go'y.g?-
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